

سکانس آخر



افشای علی شادمان؛ برای سریال سرزمین مادری ۲ سال داروی ضد رشد مصرف می‌کردم تا چهره و قدم تغییر نکند!

قطع همکاری تلویزیون با پژمان بازی و عوامل برنامه کودک شو؛ زدن آخرین میخ بر تابوت جذب مخاطب

مجید مجیدی؛ سینمای ایران در خطر سقوط قرار دارد و به نوعی دستخوش روزمرگی شده‌ایم

کنسرت مشترک «همایون شجریان» و «ابوشیروان روحانی»؛ ۱۳ ژانویه ۲۰۲۴ در تورنتو برگزار می‌شود

علیرضا خمسه بازیگر نقش «بابا پنجعلی» با حضور در برنامه زنده «زنده رود» از توافق عوامل «پایتخت» با صدا و سیما خبر داد

قائم مقام وزیر ارشد؛ سلبریتی‌هایی که اقدام به کشف حجاب کردند، مادامی که رفتار اصلاحی رخ ندهد، ادامه فعالیت ناممکن خواهد بود. افرادی که اقدام به چنین کاری کردند، انقدر کم‌اند که گم هستند

اولین سریال پلتفرم «زینما» در راه تولید؛ مانکن ۲ مجوز تولید گرفت

«فعی تهران» سریالی پرستاره با حضور پژمان معادی، سحر دولتشاهی، پژمان جمشیدی و... ساخته می‌شود

محمد جلالی، نی‌ریزان فارس: مهشید فیلم هامون (اثر جاودانه داریوش مهرجویی) به دیار باقی شتافت تا آخرین باقی مانده از این فیلم جاودانه شود. در «هامون»، خسرو شکیبایی، عزت‌الله انتظامی، بیتا فرهی، حسین سرشار، جلال مقدم و فتحعلی اویسی به کارگردانی مهرجویی اثری فاخر را به سینمای ایران تقدیم کردند.

واما بیتا فرهی...
فرهی هر فیلمی را بازی نمی‌کرد و همین دو هفته پیش در سریال خوش ساخت سرزمین مادری نقش اقدس الملوک بهادری با اقتدار زیست و از دنیا رفت... زودتر از بیکر زمینی‌اش. گزیده کار سینمای ایران همچون

لامینور «داریوش مهرجویی» برادرم خسرو «احسان بیگلری»، دوران عاشقی «علیرضا رئیسین»، در انتظار معجزه «رسول صدرعاملی»، شیرین «عباس کیارستمی»، خاک آشنا «بهمن فرمان‌آرا»، پارک وی «فریدون جیرانی»، خون‌بازی «رخشان بنی‌اعتماد»، خانه‌های روی آب «بهمن فرمان‌آرا»، میکس «داریوش مهرجویی»، اعتراض «مسعود کیمیایی»، کیمیا «احمد رضا درویش»، بانو «داریوش مهرجویی» و... را در کارنامه دارد. بیتا فرهی گرچه سینما نخوانده بود، اما فارغ‌التحصیل رشته هنر از مدرسه هنر جان پاورس آمریکا در سال ۱۳۵۹ بود. او زمانی که ۳۱ سال داشت، برای بازی در هامون توسط ناصر چشم‌آذر که دوست دایی فرهی بود، به مهرجویی معرفی شد و به سرعت مورد پسند او برای بازی در نقش مهشید قرار گرفت. یک شاه‌نقشی که نخستین حضور او در سینما و تجربه بازیگری را به نقطه عطفی در کارنامه او تبدیل کرده بود. او بازیگری را از طریق همکاری با مهرجویی آغاز کرد و ۴۲ روز بعد از درگذشت او، به پایان زندگی رسید. فرهی درباره انتخابش برای بازی در نقش مهشید گفته بود: «پیش‌از آن هیچ برنامه‌ای برای بازیگری نداشتم و کاملاً اتفاقی در این مسیر قرار گرفتم، بدون یادش گرامی

طرح: هادی حیدری/هم میهن

نوستالژی



همچنان پای برجا درخت کاج سرو در مدرسه شهید حسین فهمیده

هیچ تجربه‌ای. اصلاً فکر می‌کنم بازیگری به نوعی غریزی است. خاطرم هست که نگران بودم و به مهرجویی گفتم در بازیگری هیچ پیشینه‌ای ندارم، اما ایشان به من اطمینان خاطر دادند که تو از پس این کار بر می‌آیی. ضمن اینکه در «هامون»، جلسه دورخوانی و تمرین هم نداشتم و مهرجویی با راهنمایی‌های دقیق و مدبرانه‌اش به نوعی خودم را جلوی دوربین برد. من آن زمان به خوبی قدر کار با ایشان را می‌دانستم.

بازیگری که خیلی گزیده‌کار بود اما با همان چند نقشی که در کارنامه‌اش داشت به‌عنوان یکی از محبوب‌ترین بازیگران زن سینمای ایران در خاطره‌ها باقی ماند. او توانست چهار بار نامزد دریافت سیمرغ بلورین از جشنواره فیلم فجر و یک بار برای هامون موفق به دریافت دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش اول زن هشتمین جشنواره فیلم فجر شود. او کارنامه‌ای کم‌حجم اما پر بار داشت و این با دغدغه‌های او در بازیگری نسبت داشت، چنان‌که گفته بود: «در کل از کارنامه‌ام راضی‌ام. به این دلیل که پرحاشیه نبودم و هیچ‌وقت راضی نشدم به هر قیمتی در این عرصه حضور داشته باشم».

بیتا فرهی که طی چند هفته گذشته به دلیل عارضه ریه و قلبی در بیمارستان دی بستری بود، ۴ آذرماه از دنیا رفت. یادش گرامی

خبر

اخذ عوارض از خودروها بر مبنای پیمایش به ازای هر کیلومتر!



بر پایه لایحه بودجه ۱۴۰۳، وزارت راه و شهرسازی مکلف است با استفاده از ابزارهای هوشمند از کلیه وسایل نقلیه که در بزرگراه‌های شریانی تردد می‌کنند، بر مبنای پیمایش به ازای هر کیلومتر و بر اساس نوع خودرو عوارض دریافت کند. این مبلغ به حساب سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای نزد خزانه‌داری کل کشور واریز می‌شود تا در قالب بودجه سالانه، صرف توسعه، بهسازی، ایمن‌سازی و هوشمندسازی جاده‌های کشور شود. وسایل حمل و نقل عمومی دارای صورت وضعیت و بازنامه با پلاک عمومی معاف هستند. اقتصاد آنلاین

بازدید میدانی فرماندار از روند اجرایی پل روگذر

فرماندار نی‌ریز با حضور در محل احداث پل روگذر نی‌ریز، از آخرین وضعیت این پروژه بازدید کرد. یعقوب خسروانی در این بازدید که با همراهی جمعی از مسئولان انجام شد، سرعت عملیات اجرایی این پروژه را قابل قبول توصیف کرد و گفت: در چندماه گذشته با پیگیری‌های انجام شده، عملیات ساخت و اجرای روگذر با سرعت بیشتری ادامه یافت.



روابط عمومی فرمانداری نی‌ریز

سفر رئیس جهاد کشاورزی فارس به نی‌ریز

بررسی مشکلات مجتمع گاوداری، شهرک گلخانه‌ای سیدالسادین و کوره‌های آجرپزی



در سفر رئیس جهاد کشاورزی فارس به نی‌ریز که با همراهی نماینده مجلس و جمعی از مسئولان شهرستان انجام شد، مشکلات مجتمع گاوداری، شهرک گلخانه‌ای سیدالسادین و کوره‌های آجرپزی بررسی شد. در این بازدید که سه‌شنبه ۷ آذر انجام گرفت، مشکلات این واحدهای اقتصادی توسط رسول حقیری معاون برنامه‌ریزی فرمانداری به شرح زیر بیان شد: - رفع مشکل صدور اسناد مجتمع دامپروری، مجتمع گلخانه‌ای سیدالسادین و کوره‌های آجرپزی - با توجه به این که در مجتمع دامی ۱۲ واحد دام سنگین، به دلیل مشکلات فقط یک واحد فعال است، این واحدها برای ادامه کار و رونق تولید و ایجاد اشتغال، نیاز به تسهیلات دارند. - متأسفانه وعده افزایش اعتبارات جهت امهال وام‌های کشاورزی عملی نشده و کشاورزان در این زمینه گلايه دارند. در این زمینه مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس قول پیگیری و مساعدت داد. روابط عمومی فرمانداری نی‌ریز

چهلمین روز درگذشت

ضمن تقدیر و تشکر از اقوام، آشنایان و تمامی عزیزانی که در مراسم تسبیح و تدفین سادروان زنده‌یاد

علیرضا سراندیب
(داماد شهید بزرگوار منصور جلوداری)

شرکت نمودند، به اطلاع می‌رساند.

مراسم چهلمین روز آن عزیز از دست‌رفته چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ از ساعت ۱۴ الی ۱۶ در حسینیه نار... برگزار می‌گردد.

حضور شما سروران گرامی موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

خانواده‌های سراندیب، جلوداری، رونده و فامیل‌های وابسته